UBND QUẬN THANH KHÊ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT-HNDN Thanh Khê, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực giáo dục nghề

nghiệp và phản ánh, kiến nghị giải quyết thủ tục hành chính

          Thực hiện Thông báo số 532/TB-SGDĐT ngày 05 tháng 3 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành

chính lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp và phản ánh, kiến nghị giải quyết thủ tục

hành chính; Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ quan, đơn vị, Hiệu

trưởng các trường học trên địa bàn:

1. Về địa điểm tiếp nhận, xử lý hồ sơ

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Sở GDĐT

Chi tiết TTHC theo Phụ lục đính kèm.

2. Kênh thông tin tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị, hướng dẫn

nộp hồ sơ về TTHC

a) Sở GDĐT thành phố: Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả tập trung tại

Trung tâm Hành chính thành phố, số 03 Lý Tự Trọng, phường Thạch Thang,

quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng. Số điện thoại: (0236).3821066 hoặc

(0236).3881888, Email: sgddt@danang.gov.vn.

b) Văn phòng UBND thành phố: (0236).3825055 hoặc Trung tâm Thông

tin và giám sát điều hành thông minh: *1022 hoặc (0236).1022.

Trên đây là Thông báo của Phòng Giáo dục và Đào tạo, kính đề nghị các

cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND quận (báo cáo);

- Các phòng, ban thuộc quận (phối hợp);

- UBND các phường;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, HNDN.HT

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hoàng Chinh

ng
an

pk
1-

11
/0

3/
20

25
 1

3:
33

:2
9-

ng
an

pk
1-

ng
an

pk
1-

ng
an

pk
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:30:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hoàng Chinh<chinhlth@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:44:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:44:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:44:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:44:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!